

Oikaisuvaatimus

Hyvinvoinnin ja osallisuuden lautakunnan päätökseen 25.01.2023, §14.

Valmistelijana ollut Tarja Sinioja nuorisopäällikkö, joka on kohteen vuokraajana.

Esittelijänä Virpi Siekkinen, sivistysjohtaja.

Nykyisissä tiloissa osoitteessa Lähemäenkatu 11 (entiset neuvolan tilat) on Mikkelin 4H:lla käytössä 3 huonetta sekä yhteinen keittiö, aula ja wc tilat. Mikkelin Leiritytöillä on käytössä 1 huone ja yleiset tilat.

Tiloissa järjestetään ilmaista harrastetoimintaa Mikkelin kaupungin lapsille ja nuorille. Partiolla on 3–4 päivää viikosta toimintaa ja 4H:lla samoin 3–4 päivää viikosta. Nämä kerhot ovat iltaisin tapahtuvia harrastekerhoja.

Lisänä Mikkelin 4H ry:llä on sopimus iltapäivätoiminnan palvelusta, jota tuotamme neljässä eri kohteessa: Kalevankankaan, Tuppuralan ja Otavan kouluilla sekä ent. Saksalan nykyään Lähemäen tiloissa. Iltapäivätoiminta toimii jokaisena arkipäivänä klo:10.30–16.30 välisenä aikana. Emme siis allekirjoita esittelijän kommenttia (mikäli toimimme tiloissa).

Meidän sopimuksemme palvelun tuottamisesta Mikkelin kaupungille on voimassa 31.5.2025 asti, joten katsomme, että kyseessä on myös sopimusrikkomus.

Olen ollut yhteydessä myös Lähemäen koulun rehtorin Vesa Räsäsen kanssa, joka kertoi, ettei ole mitenkään mahdollista järjestää tiloja iltapäivätoiminnalle koululle koska siellä on jo yksi ryhmä. Tässä asiassa voi olla yhteydessä koulun rehtoriin asian varmistamiseksi.

Mikkelin 4H yhdistys ry:n alaisuudessa toimii myös 4 aarimaata, jota kaupungin kanssa yhteistyössä teemme ja toiminta on tuottanut tappiota meille muutaman vuoden ajan.

Myöskin me koulutamme ja työllistämme työpalvelumme kautta Mikkelin nuoria, jota muut yhdistykset eivät käsittäakseni tee.

1. Koulutamme nuoria työelämään 4H-akatemiassa.
2. Eri paikkakunnilla toimivat 4H-yhdistykset työllistävät nuoria 4H-nuorisotyöhön.
3. 4H tarjoaa työpaikkoja eri toimintojen, hankkeiden ja yritysyhteistöiden kautta.
4. Autamme nuoria perustamaan oman 4H-yrityksen.

4H-akatemiasta työelämätaitoja

4H-akatemia koostuu työelämäkoulutuksista, itseopiskelusta ja esimerkiksi

työllistymisen ja yrittämisen kautta saadusta kokemuksesta eli tekemällä oppimisesta.

Koulutusten kautta töihin

4H-akatemia koulutuksissa nuori kartuttaa taitojaan tulevia työtehtäviä varten. Koulutukset antavat tietoa työelämästä ja opettavat käytännön taitoja...

Perusta oma 4H-yritys

Oletko 13–28-vuotias nuori ja kiinnostunut perustamaan oman yrityksen? Tuhannet nuoret ovat valinneet 4H-yrittäjyyden tavaksi tienata omaa rahaa ja saada työkokemusta.

Töitä nuorille 4H:n kautta

4H:n kautta työllistymällä voi saada CV-merkinnän ja tienata esimerkiksi mopoa tai lomamatkaa varten.

Nuortenillat pyörivät meillä myös. Vaikka Mikkelin kaupunki omilla toiminnoillaan järjestääkin nuorisotoimintaa niin heillä ei ole työllistämistoimintaa nuorille niin kuin meillä on mahdollisuus tarjota ja nyt tämä kaikki on vaakalaudalla tämän päätöksen takia. Yhdistyksemme toimii voittoa tavoittelemattomana yhdistyksenä, mutta tämä tilanne ajaa meidät siihen, että vaihtoehtoja on kaksi joko ajamme toimintamme alas kokonaan tämän päätöksen vuoksi ja sanomme yhteistyön irti iltapäivä toiminnan osalta noin 100 lapsen kohdalla, tai sitten joudumme alkamaan veloittamaan kaikkea sekä nostamaan palveluhinnat niin korkeiksi että pystymme kattamaan tilojen vuokrat ja sehän on vasten meidän periaatteitamme/ säädöksiä sekä Mikkelin kaupungin kanssa tehtyä sopimusta.

Nuorisolaista haluamme nostaa esille:

8 §

Kunnan vastuu

Nuorisotyö ja -politiikka kuuluvat kunnan tehtäviin. Toteuttaessaan 2 §:n tavoitteita ja lähtökohtia kunnan tulee paikalliset olosuhteet huomioon ottaen luoda edellytyksiä nuorisotyölle ja -toiminnalle järjestämällä nuorille suunnattuja palveluja ja tiloja sekä tukemalla nuorten kansalaistoimintaa.

Kunnan tulee 1 momentissa tarkoitettua tehtävää hoitaessaan olla tarpeen mukaan yhteistyössä muiden nuorille palveluja tuottavien viranomaisten sekä nuorten, heidän perheidensä, nuorisualan järjestöjen, seurakuntien ja muiden nuorisotyötä tekevien tahojen kanssa.

Yhteistyötä on tehty kaupungin kanssa noin 40 vuotta.

Myöskin kun aloitimme nykyisissä tiloissa tilan vuokraaja (nuorisotoimi), ohjeisti meitä sopimaan oman jäte sopimuksen, tilan matto vuokra sopimuksen ja netti sopimuksen, vaikka tilassa olisi ollut käytettävissä kaupungin internet liittymä. Useiden vuosien ajan kaupunki on toteuttanut näitä sopimuksessa olevia säännöksiä kunnes 1.6.2023 alkaen rikkoo sopimusta lisää sanomalla sen irti kokonaan.

Toteutamme yhteistyötä ohjaamo Olkkarin kanssa sekä Etsivä nuorisotyön kanssa. Meidän tavoitteemme on antaa tukea nuorille ja mahdollisuuden työn tekemiseen mahdollisimman alhaisella kynnyksellä sekä tarjota tukeamme nuorille.

Olen ollut useasti yhteydessä Minna Rautioon puhelimitse sekä Tarja Siniojaan, kun oli sovittu, että pidämme palaverin joulukuussa 2022 ja tätä ei koskaan toteutettu. Meitä ei myöskään kuultu asiassa mitenkään, että olisimme voineet esittää meidän sopimuksemme kaupungin kanssa. Puhelinkeskusteluja asia tiimoilta on käyty Minna Raution kanssa 1,3 ja 21.11.2022 ja 18.1.2023 sekä tästä päätöksestä keskusteltu 7.2.2023. Samat keskustelut käyty Tarja Siniojan kanssa 3.11.2022 sekä 12.1.2023 ja pyydetty yhteistä palaveria asiassa, että voisimme sopia tilan käytöstä jatkossa. Luotimme Tarja Siniojan suulliseen, puhelinkeskusteluun että katsomme yhdessä jatkot mutta sitten tulikin yllätyksenä tämä päätös. Tarja Siniojan kanssa myös keskusteltu 8.2.2023 miksi hän on näin toiminut ja hän vetosi keskustelussa Mikkelin kaupungin säästö toimenpiteisiin ja eriarvoisuuteen.

Olen myös laittanut Tarja Siniojalle sähköpostin 20.1.2023 klo:11.34 otsikoituna: Tämän vuoden sopimus. Tähän sähköpostiin hän ei reagoinut mitenkään ja tässä viestissä viitaten Minna Raution kanssa käytyyn keskusteluun tiloista 18.1.2023 käytyyn puheluun.

Olisi ollut todella tärkeää, että Mikkelin 4H yhdistys ry olisi ollut tietoinen, että asiaan liittyvä päätös ollaan tekemässä 25.1.2023 joten olisimme voineet ottaa kantaa asiaan. Asia, josta emme tienneet niin emme voineet myöskään ottaa kantaa.

Katsomme että asiassa on tehty sopimusrikkomus.

Liitteet:

Sinijolle laitettu sähköposti 20.1.2023

Sopimus Mikkelin kaupunki- Mikkelin 4H yhdistys ry ajalle 11.8.2020-31.5.2025.



Heidi Kauppinen

Toiminnanjohtaja

Mikkelin 4H yhdistys ry

20.2.2023



Arto Seppälä

Hallituksen pj.

Mikkelin 4H yhdistys ry